АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017 г.                                                   № 19
Об Утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения «Нарсатуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

В целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское», руководствуясь ФЗ от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» (согласно приложению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Нарсатуйское»                                     З.Ж. Сосоров